
Protokoll
Jahresabschlusswettkampf 2016 Teil 2

am 12.12.2016

Wettkampfbecken

Veranstalter: SV Berolina e.V.
Ausrichter: SV Berolina e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 14.12.2016, 10:02:50 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Anton-Saefkow-Platz

Anton-Saefkow-Platz 1
10369 Berlin
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SV Berolina 5669  69/ 49 330/  0
Gesamt für den Verband   69/  49  330/  0
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Abschnitt 1 - Montag 12.12.2016
  Einlass: 15:30 Uhr | Einschwimmen: 15:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 15:55 Uhr
  Beginn: 16:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 - 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 4 - 25m Brust männlich
Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 8 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Wettkampf 11 - 25m K-Beine weiblich
Wettkampf 12 - 25m K-Beine männlich
Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 25m Schmetterling weiblich
2006 - 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Stein, Helena Marie 2007 SV Berolina 00:19,37
2. Politz, Stine 2007 SV Berolina 00:23,12
3. Bauer, Lena 2007 SV Berolina 00:23,51
4. Brüske, Sophie 2006 SV Berolina 00:25,18
5. Brüske, Jasmin 2006 SV Berolina 00:25,64
6. Kismann, Chanel 2006 SV Berolina 00:26,57
7. Zobel, Juliane 2006 SV Berolina 00:33,02
8. Kroll, Henriette 2006 SV Berolina 00:42,18

disqualifiziert
Petersen, Lilli 2006 SV Berolina

Die Schwimmerin wechselte den Schwimmstil.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:10

2008 - 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Czirják, Sára 2008 SV Berolina 00:22,24
2. Roscher, Janka 2009 SV Berolina 00:24,31
3. Dusatko, Lenya 2008 SV Berolina 00:25,54
4. Erdogan, Rüya 2009 SV Berolina 00:38,04
5. Anhalt, Lisa 2009 SV Berolina 00:38,33
6. Rothermund, Emilia 2009 SV Berolina 00:41,78

nicht am Start
Bodenstein, Lilli 2008 SV Berolina
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noch Wettkampf 1 - 25m Schmetterling weiblich
noch 2008 - 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Gieche, Luise 2009 SV Berolina

Die Schwimmerin führte einen Wechselbeinschlag aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:05
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Wettkampf 2 - 25m Schmetterling männlich
2006 - 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hanke, Lando 2006 SV Berolina 00:19,13
2. Weidlich, Oskar 2007 SV Berolina 00:22,06
3. Hoffmann, Joshua 2006 SV Berolina 00:26,82
4. Preiß, Marwin 2007 SV Berolina 00:28,55

nicht am Start
Engelmann, Mattes 2007 SV Berolina
Haller, Louis Andy 2006 SV Berolina
Torster, Lewis 2006 SV Berolina
Wels, Rocky 2007 SV Berolina

2008 - 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lechleitner, Moritz 2008 SV Berolina 00:30,59
2. Preiß, Jannes 2009 SV Berolina 00:45,43

nicht am Start
Titel, David 2009 SV Berolina
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Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich
2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Balke, Mirijam 2010 SV Berolina 00:29,53
2. Gottschalk, Lisbeth 2010 SV Berolina 00:32,22
3. Czirjàk, Eszter 2010 SV Berolina 00:33,28
4. Becker, Zora 2010 SV Berolina 00:33,45
5. Schilling, Franziska 2010 SV Berolina 00:35,21
6. Ringel, Clara 2010 SV Berolina 00:35,24
7. Meinhardt, Matilda 2010 SV Berolina 00:35,81
8. Böttcher, Leny 2010 SV Berolina 00:36,16
9. Hufnagel, Johanna 2010 SV Berolina 00:42,37

nicht am Start
Grohmann, Lotta 2010 SV Berolina

disqualifiziert
Heinz, Aurelia 2010 SV Berolina

Die Schwimmerin wechselte den Schwimmstil.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:15

2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schneider, Finja Marie 2011 SV Berolina 00:35,53

nicht am Start
Degenhardt, Carlotta 2011 SV Berolina

2012

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Höfner, Lou 2012 SV Berolina
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Wettkampf 4 - 25m Brust männlich
2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kämpf, Konstantin 2010 SV Berolina 00:40,37
2. Erdmann, Gustav 2010 SV Berolina 00:41,80

nicht am Start
Grafe, Felix 2010 SV Berolina
Heinze, Richard 2010 SV Berolina
Rauer, Noah Gabriel 2010 SV Berolina
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Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
2006 - 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Stein, Helena Marie 2007 SV Berolina 00:45,58
2. Bauer, Lena 2007 SV Berolina 00:48,67
3. Schmieder, Lucie 2006 SV Berolina 00:50,08
4. Politz, Stine 2007 SV Berolina 00:51,94
5. Kismann, Chanel 2006 SV Berolina 00:51,99
6. Acthun, Fina 2007 SV Berolina 00:52,05
7. Brüske, Sophie 2006 SV Berolina 00:54,48
8. Boeckemeyer, Annika 2006 SV Berolina 00:55,95
9. Hübner, Inken 2006 SV Berolina 00:56,11
10. Brüske, Jasmin 2006 SV Berolina 00:56,54
11. Hering, Sarah 2007 SV Berolina 00:57,34
12. Kroll, Henriette 2006 SV Berolina 00:58,00
13. Kleemann, Johanna 2006 SV Berolina 00:59,59
14. Schmidt, Xenia 2007 SV Berolina 01:02,99
15. Demmel, Cynthia 2007 SV Berolina 01:11,09
16. Strangalies, Nele 2006 SV Berolina 01:12,73
17. Zobel, Juliane 2006 SV Berolina 01:22,15

nicht am Start
Butenschön, Sophia 2007 SV Berolina
Endersfelder, Hannah 2007 SV Berolina
Möhring, Lena 2007 SV Berolina
Noll, Theresa 2007 SV Berolina
Petersen, Lilli 2006 SV Berolina
Plath, Emilia 2007 SV Berolina
Rose, Aurelia 2007 SV Berolina

2008 - 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Czirják, Sára 2008 SV Berolina 00:47,97
2. Erdmann, Isabell 2008 SV Berolina 00:57,02
3. Gieche, Luise 2009 SV Berolina 00:57,78
4. Dusatko, Lenya 2008 SV Berolina 01:02,44
5. Erdogan, Rüya 2009 SV Berolina 01:03,05
6. Gwiosda, Skadi 2008 SV Berolina 01:04,22
7. Roscher, Janka 2009 SV Berolina 01:04,72
8. Lozovskij, Irina 2008 SV Berolina 01:05,97
9. Anhalt, Lisa 2009 SV Berolina 01:06,53
10. Gremmel, Alina 2008 SV Berolina 01:06,94
11. Biesel, Frida 2008 SV Berolina 01:08,80
12. Rothermund, Emilia 2009 SV Berolina 01:09,00
13. Styrev, Leandra 2008 SV Berolina 01:09,75
14. Wiechers, Alexandra 2009 SV Berolina 01:15,15
15. Schilling, Saskia 2009 SV Berolina 01:15,21
16. Balke, Clarissa 2008 SV Berolina 01:17,06
17. Brödner, Viola 2009 SV Berolina 01:18,65
18. Fenger, Lea 2009 SV Berolina 01:19,31
19. Lau, Frieda 2009 SV Berolina 01:20,34



erzeugt mit "EasyWk  vom 28.11.2016" - www.easywk.de

Jahresabschlusswettkampf 2016 Teil 2 am 12.12.2016

SV Berolina e.V. Seite 8

noch Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
noch 2008 - 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
20. Specht, Lara Michelle 2008 SV Berolina 01:23,95
21. Heinz, Friedericke 2008 SV Berolina 01:25,01
22. Retke, Joelina 2009 SV Berolina 01:30,12
23. Bodenstein, Lilli 2008 SV Berolina 01:32,19
24. Daske, Lina 2008 SV Berolina 01:32,81
25. Weißbach, Emily 2009 SV Berolina 01:36,78
26. Heuer, Lynn Victoria 2009 SV Berolina 01:41,56
27. Jellinek, Josefine 2009 SV Berolina 01:54,89
28. Altmann, Lillian 2009 SV Berolina 01:59,17

nicht am Start
Sebesta, Elsa 2008 SV Berolina

disqualifiziert
Kaiser, Frieda 2008 SV Berolina

Die Schwimmerin wechselte vor der Wende und vor dem Anschlag in die Bauchlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:45
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Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
2006 - 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hanke, Lando 2006 SV Berolina 00:48,27
2. Weidlich, Oskar 2007 SV Berolina 00:49,53
3. Preiß, Marwin 2007 SV Berolina 00:57,18
4. Nagel, Fynn Ian 2007 SV Berolina 00:57,43
5. Torster, Lewis 2006 SV Berolina 01:00,75
6. Hoffmann, Joshua 2006 SV Berolina 01:01,20
7. Heberle, Leif 2007 SV Berolina 01:07,48
8. Bergner, Matti 2006 SV Berolina 01:11,80
9. Oganesow, Ruslan 2007 SV Berolina 01:12,45

nicht am Start
Engelmann, Mattes 2007 SV Berolina
Haller, Louis Andy 2006 SV Berolina
Noll, Tammo 2007 SV Berolina
Stammwitz, Leonard 2006 SV Berolina
Ullrich, Constantin 2007 SV Berolina
Wieck, Timur 2007 SV Berolina

2008 - 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lechleitner, Moritz 2008 SV Berolina 00:56,31
2. Becker, Anton 2008 SV Berolina 01:08,31
3. Boeker, Nils 2008 SV Berolina 01:08,92
4. Lozovskij, Timofej 2008 SV Berolina 01:09,13
5. Benschneider, Paul 2008 SV Berolina 01:10,73
6. Puhlmann-Gaaseidnes, Felix 2009 SV Berolina 01:10,84
7. Hentschel, Eric 2008 SV Berolina 01:13,43
8. Preiß, Jannes 2009 SV Berolina 01:15,55
9. Titel, David 2009 SV Berolina 01:15,66
10. Lang, Nino-Fabio 2009 SV Berolina 01:18,32
11. Körner, Nikolai 2009 SV Berolina 01:25,55
12. Bühring, Carlo 2009 SV Berolina 01:26,75
13. Kleiber, Jannis 2009 SV Berolina 01:27,07
14. Bartz, Erik 2009 SV Berolina 01:27,09
15. Hodakovskis, Nikita 2008 SV Berolina 01:29,54
16. Vu, Dac-Minh-Minh 2009 SV Berolina 01:34,02
17. Rogge, Richard 2009 SV Berolina 01:37,82
18. Meisgeier, Leopold 2009 SV Berolina 01:46,04
19. Galstyan, Kirill 2009 SV Berolina 01:46,48
20. Mitzschke, Felix 2008 SV Berolina 01:50,21

nicht am Start
Dewitz, Marek 2008 SV Berolina
Goebel, Pascal 2008 SV Berolina
Stammwitz, Oskar 2009 SV Berolina
Wolf, Timon 2008 SV Berolina
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noch Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
noch 2008 - 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Balke, Alexander 2008 SV Berolina

Der Schwimmer ist Brustbeine geschwommen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:55
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Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich
2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Czirjàk, Eszter 2010 SV Berolina 00:35,34
2. Böttcher, Leny 2010 SV Berolina 00:39,66
3. Ringel, Clara 2010 SV Berolina 00:39,80
4. Schilling, Franziska 2010 SV Berolina 00:43,32
5. Becker, Zora 2010 SV Berolina 00:43,92
6. Hufnagel, Johanna 2010 SV Berolina 00:45,97
7. Gottschalk, Lisbeth 2010 SV Berolina 00:48,86
8. Meinhardt, Matilda 2010 SV Berolina 00:57,74
9. Heinz, Aurelia 2010 SV Berolina 01:00,76

nicht am Start
Grohmann, Lotta 2010 SV Berolina

2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schneider, Finja Marie 2011 SV Berolina 00:36,89

nicht am Start
Degenhardt, Carlotta 2011 SV Berolina

2012

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Höfner, Lou 2012 SV Berolina
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Wettkampf 8 - 25m Rücken männlich
2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kämpf, Konstantin 2010 SV Berolina 00:38,62
2. Erdmann, Gustav 2010 SV Berolina 00:42,73

nicht am Start
Grafe, Felix 2010 SV Berolina
Heinze, Richard 2010 SV Berolina
Rauer, Noah Gabriel 2010 SV Berolina
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Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
2006 - 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hübner, Inken 2006 SV Berolina 00:50,35
2. Bauer, Lena 2007 SV Berolina 00:50,87
3. Hering, Sarah 2007 SV Berolina 00:52,84
4. Stein, Helena Marie 2007 SV Berolina 00:53,16
5. Schmieder, Lucie 2006 SV Berolina 00:53,32
6. Kismann, Chanel 2006 SV Berolina 00:53,66
7. Politz, Stine 2007 SV Berolina 00:53,96
8. Acthun, Fina 2007 SV Berolina 00:54,92
9. Kroll, Henriette 2006 SV Berolina 00:55,44
10. Brüske, Jasmin 2006 SV Berolina 00:56,82
11. Strangalies, Nele 2006 SV Berolina 01:03,64
12. Demmel, Cynthia 2007 SV Berolina 01:05,23
13. Kleemann, Johanna 2006 SV Berolina 01:05,48
14. Schmidt, Xenia 2007 SV Berolina 01:05,62
15. Boeckemeyer, Annika 2006 SV Berolina 01:06,59
16. Zobel, Juliane 2006 SV Berolina 01:13,05

nicht am Start
Butenschön, Sophia 2007 SV Berolina
Endersfelder, Hannah 2007 SV Berolina
Möhring, Lena 2007 SV Berolina
Noll, Theresa 2007 SV Berolina
Petersen, Lilli 2006 SV Berolina
Plath, Emilia 2007 SV Berolina
Rose, Aurelia 2007 SV Berolina

disqualifiziert
Brüske, Sophie 2006 SV Berolina

Brustbeine nicht auf einer waagerechten Ebene ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:22

2008 - 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Czirják, Sára 2008 SV Berolina 00:51,10
2. Biesel, Frida 2008 SV Berolina 00:59,04
3. Gieche, Luise 2009 SV Berolina 01:00,98
4. Dusatko, Lenya 2008 SV Berolina 01:01,00
5. Anhalt, Lisa 2009 SV Berolina 01:01,70
6. Kaiser, Frieda 2008 SV Berolina 01:02,73
7. Erdmann, Isabell 2008 SV Berolina 01:02,88
8. Rothermund, Emilia 2009 SV Berolina 01:06,16
9. Erdogan, Rüya 2009 SV Berolina 01:07,00
10. Gremmel, Alina 2008 SV Berolina 01:07,36
11. Lozovskij, Irina 2008 SV Berolina 01:11,04
12. Roscher, Janka 2009 SV Berolina 01:11,65
13. Gwiosda, Skadi 2008 SV Berolina 01:13,42
14. Styrev, Leandra 2008 SV Berolina 01:14,64
15. Wiechers, Alexandra 2009 SV Berolina 01:16,78
16. Daske, Lina 2008 SV Berolina 01:17,60
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noch Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
noch 2008 - 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
17. Heinz, Friedericke 2008 SV Berolina 01:20,36
18. Retke, Joelina 2009 SV Berolina 01:22,03
19. Lau, Frieda 2009 SV Berolina 01:22,44
20. Balke, Clarissa 2008 SV Berolina 01:24,07
21. Heuer, Lynn Victoria 2009 SV Berolina 01:25,54
22. Bodenstein, Lilli 2008 SV Berolina 01:26,07
23. Schilling, Saskia 2009 SV Berolina 01:36,59
24. Woltanski, Jolina 2009 SV Berolina 01:40,96
25. Weißbach, Emily 2009 SV Berolina 01:40,98
26. Brödner, Viola 2009 SV Berolina 01:45,84
27. Fenger, Lea 2009 SV Berolina 01:46,92

nicht am Start
Sebesta, Elsa 2008 SV Berolina

disqualifiziert
Altmann, Lillian 2009 SV Berolina

Brustbeine nicht auf einer waagerechten Ebene ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:23
Jellinek, Josefine 2009 SV Berolina

Kein Anschlag bei der 25m-Wende.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:25
Specht, Lara Michelle 2008 SV Berolina

Anschlag bei der Wende nur mit einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:25
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Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
2006 - 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Weidlich, Oskar 2007 SV Berolina 00:48,86
2. Hanke, Lando 2006 SV Berolina 00:55,30
3. Torster, Lewis 2006 SV Berolina 00:58,26
4. Hoffmann, Joshua 2006 SV Berolina 00:58,56
5. Bock, Marvin 2007 SV Berolina 01:02,63
6. Oganesow, Ruslan 2007 SV Berolina 01:07,81
7. Heberle, Leif 2007 SV Berolina 01:08,89
8. Bergner, Matti 2006 SV Berolina 01:10,24
9. Nagel, Fynn Ian 2007 SV Berolina 01:15,51

nicht am Start
Engelmann, Mattes 2007 SV Berolina
Haller, Louis Andy 2006 SV Berolina
Kuhnke, Mike 2007 SV Berolina
Noll, Tammo 2007 SV Berolina
Stammwitz, Leonard 2006 SV Berolina
Ullrich, Constantin 2007 SV Berolina
Wels, Rocky 2007 SV Berolina
Wieck, Timur 2007 SV Berolina

disqualifiziert
Preiß, Marwin 2007 SV Berolina

Rollwende bei der 25m-Wende ohne vorher anzuschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:56

2008 - 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lechleitner, Moritz 2008 SV Berolina 01:05,34
2. Benschneider, Paul 2008 SV Berolina 01:08,68
3. Balke, Alexander 2008 SV Berolina 01:10,50
4. Becker, Anton 2008 SV Berolina 01:10,64
5. Boeker, Nils 2008 SV Berolina 01:11,51
6. Hodakovskis, Nikita 2008 SV Berolina 01:13,38
7. Kleiber, Jannis 2009 SV Berolina 01:13,64
8. Lozovskij, Timofej 2008 SV Berolina 01:18,38
9. Bühring, Carlo 2009 SV Berolina 01:18,94
10. Hentschel, Eric 2008 SV Berolina 01:19,17
11. Lang, Nino-Fabio 2009 SV Berolina 01:20,06
12. Mitzschke, Felix 2008 SV Berolina 01:22,25
13. Bartz, Erik 2009 SV Berolina 01:23,63
14. Rogge, Richard 2009 SV Berolina 01:26,32
15. Titel, David 2009 SV Berolina 01:27,18
16. Körner, Nikolai 2009 SV Berolina 01:30,26
17. Preiß, Jannes 2009 SV Berolina 01:30,42
18. Galstyan, Kirill 2009 SV Berolina 01:36,03
19. Vu, Dac-Minh-Minh 2009 SV Berolina 01:43,93

nicht am Start
Dewitz, Marek 2008 SV Berolina
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noch Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
noch 2008 - 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Goebel, Pascal 2008 SV Berolina
Wolf, Timon 2008 SV Berolina

disqualifiziert
Meisgeier, Leopold 2009 SV Berolina

Brustbeine nicht auf einer waagerechten Ebene ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:48
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Wettkampf 11 - 25m K-Beine weiblich
2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Czirjàk, Eszter 2010 SV Berolina 00:35,70
2. Ringel, Clara 2010 SV Berolina 00:36,28
3. Balke, Mirijam 2010 SV Berolina 00:40,29
4. Meinhardt, Matilda 2010 SV Berolina 00:44,47
5. Gottschalk, Lisbeth 2010 SV Berolina 00:46,78
6. Hufnagel, Johanna 2010 SV Berolina 00:49,53
7. Böttcher, Leny 2010 SV Berolina 00:49,68
8. Schilling, Franziska 2010 SV Berolina 00:51,23
9. Heinz, Aurelia 2010 SV Berolina 00:55,73
10. Becker, Zora 2010 SV Berolina 01:07,68

nicht am Start
Grohmann, Lotta 2010 SV Berolina

2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schneider, Finja Marie 2011 SV Berolina 00:49,39

nicht am Start
Degenhardt, Carlotta 2011 SV Berolina

2012

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Höfner, Lou 2012 SV Berolina
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Wettkampf 12 - 25m K-Beine männlich
2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kämpf, Konstantin 2010 SV Berolina 00:43,03
2. Erdmann, Gustav 2010 SV Berolina 00:55,71

nicht am Start
Grafe, Felix 2010 SV Berolina
Heinze, Richard 2010 SV Berolina
Rauer, Noah Gabriel 2010 SV Berolina



erzeugt mit "EasyWk  vom 28.11.2016" - www.easywk.de

Jahresabschlusswettkampf 2016 Teil 2 am 12.12.2016

SV Berolina e.V. Seite 19

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
2006 - 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Stein, Helena Marie 2007 SV Berolina 00:39,99
2. Bauer, Lena 2007 SV Berolina 00:43,61
3. Politz, Stine 2007 SV Berolina 00:44,30
4. Schmieder, Lucie 2006 SV Berolina 00:46,65
5. Boeckemeyer, Annika 2006 SV Berolina 00:47,31
6. Kroll, Henriette 2006 SV Berolina 00:48,06
7. Kismann, Chanel 2006 SV Berolina 00:48,94
8. Brüske, Sophie 2006 SV Berolina 00:50,26
9. Kleemann, Johanna 2006 SV Berolina 00:50,36
10. Acthun, Fina 2007 SV Berolina 00:54,81
11. Brüske, Jasmin 2006 SV Berolina 00:54,89
12. Hübner, Inken 2006 SV Berolina 00:55,05
13. Hering, Sarah 2007 SV Berolina 00:57,80
14. Schmidt, Xenia 2007 SV Berolina 00:57,91
15. Demmel, Cynthia 2007 SV Berolina 01:06,51
16. Zobel, Juliane 2006 SV Berolina 01:38,36

nicht am Start
Endersfelder, Hannah 2007 SV Berolina
Möhring, Lena 2007 SV Berolina
Noll, Theresa 2007 SV Berolina
Petersen, Lilli 2006 SV Berolina
Plath, Emilia 2007 SV Berolina

2008 - 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Czirják, Sára 2008 SV Berolina 00:43,46
2. Dusatko, Lenya 2008 SV Berolina 00:54,42
3. Erdmann, Isabell 2008 SV Berolina 00:58,12
4. Gieche, Luise 2009 SV Berolina 00:59,88
5. Roscher, Janka 2009 SV Berolina 01:02,94
6. Gremmel, Alina 2008 SV Berolina 01:04,93
7. Biesel, Frida 2008 SV Berolina 01:05,73
8. Erdogan, Rüya 2009 SV Berolina 01:08,47
9. Specht, Lara Michelle 2008 SV Berolina 01:10,80
10. Anhalt, Lisa 2009 SV Berolina 01:12,83
11. Balke, Clarissa 2008 SV Berolina 01:18,26
12. Rothermund, Emilia 2009 SV Berolina 01:25,05
13. Bodenstein, Lilli 2008 SV Berolina 01:49,18
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Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
2006 - 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hanke, Lando 2006 SV Berolina 00:37,14
2. Weidlich, Oskar 2007 SV Berolina 00:42,05
3. Hoffmann, Joshua 2006 SV Berolina 00:48,83
4. Preiß, Marwin 2007 SV Berolina 00:50,08
5. Torster, Lewis 2006 SV Berolina 00:54,82
6. Nagel, Fynn Ian 2007 SV Berolina 00:55,63
7. Bock, Marvin 2007 SV Berolina 01:01,38
8. Heberle, Leif 2007 SV Berolina 01:04,75
9. Bergner, Matti 2006 SV Berolina 01:07,28
10. Oganesow, Ruslan 2007 SV Berolina 01:09,45

nicht am Start
Engelmann, Mattes 2007 SV Berolina
Haller, Louis Andy 2006 SV Berolina
Kuhnke, Mike 2007 SV Berolina
Noll, Tammo 2007 SV Berolina
Wels, Rocky 2007 SV Berolina

2008 - 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lechleitner, Moritz 2008 SV Berolina 00:50,38
2. Boeker, Nils 2008 SV Berolina 01:15,62
3. Puhlmann-Gaaseidnes, Felix 2009 SV Berolina 01:15,83
4. Hentschel, Eric 2008 SV Berolina 01:26,73
5. Preiß, Jannes 2009 SV Berolina 01:44,62

nicht am Start
Becker, Anton 2008 SV Berolina
Titel, David 2009 SV Berolina

Abschnittende: 18:34 Uhr
Protokollende: 18:34 Uhr

___________________________    ___________________________    
Schiedsrichter                                  Protokollführer                                  


